

বিটাক ব্যাণক লিমিটেড (বাংলাদেশ স্থল ইডাফ্টিজ এড কমার্স ব্যাংক লিমিটেড)

Date: 19 October, 2022

Ref: 53.09.0000.805.99.002.22.272

0/0

The Assistant General Manager Human Resources Division BASIC Bank Limited Head Office, Dhaka.

Subject: Training Course on "তথ্য অধিকার আইন" through ZOOM platform

Dear Sir,

We are pleased to inform that BASIC Bank Training Institute (BBTI) is going to organize Two & half hours long training/workshop on Thursday, 27th October, 2022 on the following topic virtually as per schedule mentioned below:

Date & Day	Time	Topics	Speaker	Participants
27.10.2022 Thursday	9.45 am to 10.00 am	Admission of Participants & Logging into Zoom platform	Course Coordinator of Training /Workshop	75 (Seventy five) Officials from the level of Assistant Manager to Assistant General Manager from Head Office,
27.10.2022 Thursday	10.00 am to 12.30 pm	"তথ্য অধিকার আইন"	Ms. Minakshi Barman, Deputy Secretary, Financial Institutions Division, Ministry of Finance.	Branches and Sub Branches and Focal Point /In-charge of Right to Information of BASIC Bank Limited also participate in the training.

The said training programme will be organized according to note dated 18.10.22 approved by our Management of BASIC Bank Limited.

The training will be operated through "Zoom Platform". Our Zoom I.D and Pass code is depicted below:-

Zoom I.D: 3387929801 Zoom Pass Code: B3607

Link:

https://us06web.zoom.us/j/3387929801?pwd=WFU5WTAvSkZxVnE4c2hXUmtxek4xdz09

You are requested to nominate 75 (Seventy Five) officials from the level of Assistant Manager to Assistant General Manager from Head Office, Branches & Sub Branches along with Focal Point/In-Charge of Right to Information of our Bank for the Training.

Thanking you.

Yours faithfully,

A.M. Shahed Husain

Deputy General Manager & Principal

BASIC Bank Training Institute

"শুদ্ধাচার ও শিষ্টাচার, সভ্য জাতির অহংকার"

Gause Pak Biponi Bitan (10th & 11th Floor), 28/G/1, Toyenobi Circular Road, Motijheel C/A, Dhaka-1000 Phone: 02-9131609, Fax: +88-02-9131623, E-mail: basicti@basicbanklimited.com



BASIC Bank Limited

(Bangladesh Small Industries and Commerce Bank Limited)

Human Resources Division Head Office

সূত্র নং: ৫৩.০৯.০০০০.৮১৮.২৫.১১০.২২. 🗸 🎖 🗸 🗦

তারিখ: অক্টোবর ২৬, ২০২২

্প্রতি : সংশ্লিষ্ট সার্কেল/বিভাগ/শাখা/উপশাখা/ইউনিট/সেল/দপ্তর- প্রধান, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড।

বিষয় : আগামী অক্টোবর ২৭, ২০২২ ইং তারিখে বেসিক ব্যাংক ট্রেনিং ইন্সটিটিউট (বিবিটিআই) কর্তৃক আয়োজিত "তথ্য অধিকার আইন" বিষয়ক ভার্চুয়াল কর্মশালায় অংশগ্রহণকারী কর্মকর্তা মনোনয়ন প্রসঞ্চে।

সংশ্লিষ্ট সকলের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে. বেসিক ব্যাংক ট্রেনিং ইস্সটিটিউট (বিবিটিআই) Zoom অ্যাপস ব্যবহারের মাধ্যমে আগামী অক্টোবর ২৭, ২০২২ ইং তারিখে সকাল ৯.৪৫ ঘটিকা হতে দুপুর ১২.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত "তথ্য অধিকার আইন" বিষয়ক একটি ভার্চুয়াল কর্মশালার আয়োজন করেছে। ব্যাংক কর্তৃপক্ষ সংযুক্তিঃ "ক" অনুযায়ী উক্ত ভার্চুয়াল কর্মশালায় ব্যাংকের নির্বাহী/কর্মকর্তা হতে কোকাল পয়েন্ট হিসেবে জনাব সহিদুল আলম মোহামাদ কবির, সহকারী মহাব্যবস্থাপক, তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ, প্রধান কার্যালয় এবং ব্যাংকের বিভিন্ন বিভাগ, শাখা ও উপশাখা হতে ৭৪ (চুয়ান্তর) জন নির্বাহী/কর্মকর্তা সহ মোট ৭৫ (পঁচান্তর) জন নির্বাহী/কর্মকর্তা কে মনোনয়ন প্রদান করেছেন। উক্ত ভার্চুয়াল কর্মশালার সময়সূচি এবং সংশ্লিষ্ট নির্দেশাবলী নিচে দেয়া হলোঃ

কর্মশালার তারিখ ও সময়

আগামী অক্টোবর ২৭, ২০২২ ইং সকাল ৯.৪৫ ঘটিকা হতে দুপুর ১২.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত

ভার্য়াল কর্মশালার লিংক

https://us06web.zoom.us/j/3387929801?pwd=WFU5WTAvSkZxVnE4c2hXUmtxek4xdz09

विभिक्त वाष्ट्रक लि।

(ताःनारपम स्थान देखाम्बिक এस क्यार्म वााःक निपिएएस)

ভার্ব্যাল কর্মশালার আইডি

338 792 9801

ভার্চয়াল কর্মশালার পাসওয়ার্ড

B3607

निर्দ्भावली

: ১. কর্মকর্তাদের অবশ্যই নির্ধারিত প্রশিক্ষণের দিন সকাল ৯.৩০ ঘটিকায় নিজ নিজ ডেস্কটপ, ল্যাপটপ অথবা স্মার্টফোন থেকে Zoom অ্যাপস ব্যবহারের মাধ্যমে ভার্চুয়াল কর্মশালায় অংশগ্রহণ করতে হবে।
উক্ত কর্মশালায় অংশগ্রহণে অসমর্থ হলে অবশ্যই কর্তৃপক্ষের পূর্বানুমতি নিতে হলে অন্যথায় বিভাগীয়
শঙ্খলামূলক ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।

২. ভার্চুয়াল প্রশিক্ষণ চলাকালীন আবশ্যিকভাবে কাঞ্চিত নিয়মানুবর্তিতা ও শিষ্টাচার মেনে চলচে হবে।

সংশ্লিষ্ট অংশগ্রহণকারী নির্বাহী/কর্মকর্তাগণকে নির্দিষ্ট সময়সূচী ও নির্দেশনা অনুযায়ী ভার্চুয়াল প্রশিক্ষণে অংশগ্রহণ এবং এতদ্সংক্রান্ত অন্যান্য তথ্যাদির জন্য বিবিটিআই এর কর্মকর্তাগণের সাথে যোগাযোগের জন্য অনুরোধ করা হলো।

সকলের অবগতি এবং প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো।

এম. এম. মৃস্তাফিজ মূনীর, পিএইচডি সহকারী মহাব্যবস্থাপক ও বিভাগীয় প্রধান মানব সম্পদ বিভাগ

অনুলিপিঃ

- ্বিসহকারী একান্ত সচিব, ব্যবস্থাপনা পরিচালক এবং সিইও, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।
- ২ উপ-ব্যবস্থাপনা পরিচালকগণ, প্রধান কার্যালয়, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড, ঢাকা।
- ত মহাব্যবস্থাপকগণ, প্রধান কার্যালয়, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড।
- ৪ উপ-মহাব্যবস্থাপক ও অধ্যক্ষ, বেসিক ব্যাংক ট্রেনিং ইন্সটিটিউট, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড, ঢাকা।

2 1

"হদ্ধাচার ও শিষ্টাচার, সভা জাতির অহংকার"

Sena Kalyan Bhaban (6th Floor), 195, Motijheel, C/A, Dhaka-1000, Bangladesh, Phone: +88-02-223359185-86, 9568190, 9564830, 9556616 Direct: +88-02-9556405, SWIFT: BKSIBDDH, E-mail: basichrd@basicbanklimited.com, Website: www.basicbanklimited.com

		সময় আন্ধাবর ১৭ ১	০২২ ইং তারিখে সকাল ৯.৪৫ ঘটিকা থেকে	দপর ১২.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত
T		9143 Stoll43 & 1,4	2002 COMPCT STATE 0:00 TO TO TO TO	(Not according to seniorit
. #	Staff#	Employee Name	Designation	Place of Posting
1		Sahidul Alam Mohammad Kabir	Assistant General Manager & Focal Point	MIS Division
2		Md. Anwar Hossain Rubel	Assistant General Manager	Circle - I
3		Mohammad Majadul Haque Chowdhury	Assistant General Manager	Treasury & Capital Market Services Division
4	1648	Dilruba Nusrat	Assistant General Manager	Risk Management Division
5	2901	Nitul Kanti Saha	Assistant General Manager	Research & Development Division
6	1217	Md Rabiul Islam	Executive Manager	Keranigonj Branch
7	1289	Md Shafiqul Islam	Executive Manager	Rajshahi Branch
8	1339	Mahmuda Begum	Executive Manager	Asadgonj Branch
9	1358	S.M. Amdadul Haque Miah	Executive Manager	Matuail Branch
10	1462	Nurul Afehar	Executive Manager	Khatungonj Branch
11	2277	Pritish Kanti Mallick	Executive Manager	Legal Issues Division
12	2737	Shouray Acharjee	Executive Manager	Agrabad Branch
13	2753	Md. Muntasir Rahman	Executive Manager	Dohazari Branch
14	1267	Md. Rezaul Karım	Deputy Manager	KDA Avenue Branch
15	1279	Md. Bellal Hossain	Deputy Manager	Jamalpur Branch
16	1324	Md. Asik Mahmud	Deputy Manager	Shantinagar Branch
17	1365	Farida Begum	Deputy Manager	Back Office Division
18	1375	Md. Nazrul Islam	Deputy Manager	Bogra Branch
19	1384	Mahmudul Hassan Choudhury	Deputy Manager	Zindabazar Branch
20	1438	Mohammad Masud Mia	Deputy Manager	Tanbazar Branch
21	1448	Shaba Mohammod Jafar	Deputy Manager	Chowmuhana Branch
22	1498	Md Ali Azam	Deputy Manager	Natore Branch
23	1569	Md Abdul Malek	Deputy Manager	CEPZ Branch
24	1586	Md Ashif Uddin Bhuiyan	Deputy Manager	Sholashahar Branch
25	1595	Md. Nazrul Islam	Deputy Manager	Pahartoli Branch
26	1659	Md. Atikul Islam	Deputy Manager	Gazipur Chowrasta Branch
27	1872	Monimalika Sinha	Deputy Manager	Shyamoli Branch
28	1876	Sahara Banu	Deputy Manager	Uttara Branch
29	1893	Sharif Ricajul Hossain	Deputy Manager	Card Division
30	1897	Mohammad Obaydur Rahman	Deputy Manager	Main Branch
31	1898	Md. Amzad Hossain	Deputy Manager	Belkuchi Branch
32	1900	Mohammad Didarul Alam	Deputy Manager	Babubazar Branch
33	1969	N. A. Tafiqul. Alam	Deputy Manager	Dhaka Cantonment Branch
34	2139	Md. Al-Morshed	Deputy Manager	Jhikargacha Branch
35	2298	Luthful Karim	Deputy Manager	Jessore Branch
36	2758	Fatima Yesmin Eva	Deputy Manager	Karwan Bazar Branch
37	2762	Md Manirul Islam	Deputy Manager	Islampur Branch
38	2780	Md. Adnan Ibna Sultan	Deputy Manager	Savar Sub-Branch
39	1581	Khadiza Begum	Assistant Manager	Circle -3
40	1590	Md Bodrul Alam Khan	Assistant Manager	Mymensingh Branch
41	1655	Munmoon Sultana	Assistant Manager	Mirpur Branch
42	1674	Md. Badsha Mia	Assistant Manager	Chirirbandar Branch
43	1756	Md. Moinuddin Salam	Assistant Manager	Muktarpur Branch
44	1768	Taj Uddin	Assistant Manager	Dilkusha Branch
45	1769	Syed Md Amir Hossain	Assistant Manager	Dewanhat Branch
46	1796	Jakir Hosen	Assistant Manager	Circle -4
47	1797	Shamim Ahamed	Assistant Manager	Narsingdi Branch
48	1810	Md Alamgir Kabir	Assistant Manager	Parbatipur Sub-Branch
49	1813	Suvash Chakraborty	Assistant Manager	Jubilee Road Branch
50	1885	Amitabha Mandal	Assistant Manager	Mouivibazar Branch
51	1916	Md Eysen Miah	Assistant Manager	Comilla Branch
52	1946	Mohammad Saifullah	Assistant Manager	Patherhat Branch
53	1989	Kazı Nayan Moni	Assistant Manager	Anti-Money Laundering Division
54	2002	Md Tarikul Haidar	Assistant Manager	Satkhira Branch
55	2014	Md. Tarekul Islam	Assistant Manager	Agriculture, Micro Credit & Special Finance Division
56	2019	Nourin Sultana	Assistant Manager	Bashundhara Branch
57	2022	Rabeya Khatun	Assistant Manager	Gulshan Branch
58	2134	Md Ohidur Rahman	Assistant Manager	Khulna Branch
59	2186	S.M.A. Sabur	Assistant Manager	Security Management Division
60	2190	Puspen Kumer Das	Assistant Manager	Kotalipara Branch
61	2261	Mohammad Rashidul Hasan	Assistant Manager	Savar Branch
62	2291	Md. Asaduzzaman	Assistant Manager	Patuakhali Sub-Branch
63	2420	Fatema-Tuz- Zohra	Assistant Manager	Dhanmondi Branch
64	2429	Md Sajjad Hosen	Assistant Manager	Ishwarganj Branch

সময় অক্টোবর ২৭,২০২২ ইং তারিখে সকাল ৯.৪৫ ঘটিকা থেকে দুপুর ১২.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত							
				(Not according to seniorit			
S1. #	Staff#	Employee Name	Designation	Place of Posting			
65		Rajib Ahmed	Assistant Manager	Saidpur Branch			
66		Saumitra Singha Dash	Assistant Manager	Sonarpara Branch			
67		Fakhar Uddin Chowdhury	Assistant Manager	Feni Branch			
68		Md Mahfuzur Rahman	Assistant Manager	MIRPUR Bazar Branch			
69		Md Rakibul Hasan	Assistant Manager	Mathbaria Branch			
70		Md. Shahidul Islam	Assistant Manager	Branch Control Division			
71		S. M. Shafiquzzaman	Assistant Manager	Mawna Branch			
72		Afroja Perven	Assistant Manager	Barisal Branch			
73		Mohsina Ahmed	Assistant Manager	MIS Division			
74		Mintu Chandra	Assistant Manager	Sirajganj Branch			
75		Mirza Farhat Anjum	Assistant Manager	Banani Branch			